ХXХXIII  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  НОВОУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 73

    с. Новые Усы                                     “16”  апреля 2024 г.

Об отмене решения Совета Новоусинского  сельского поселения

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от “08”

февраля 2010 года  №5 «Об утверждении Положения об организации

работы с персональными данными муниципального служащего в органе

местного самоуправления и ведении его личного дела»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Новоусинского сельского поселения Муслюмовского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новоусинского

сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан от «08» февраля 2010 года №5 «Об утверждении Положения об

организации работы с персональными данными муниципального служащего в

органе местного самоуправления и ведении его личного дела».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоусинского сельского поселения:    Г.С.Романова